
Sentido: NOROESTE

81 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1327
Tabela de horários sentido NOROESTE

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:40

terça-feira 05:40

quarta-feira 05:40

quinta-feira 05:40

sexta-feira 05:40

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1327
Sentido: NOROESTE
Paradas: 81
Duração da viagem: 133 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 1327 de ônibus

A linha de ônibus 1327 | (NOROESTE) tem 2 itinerários.
(1) NOROESTE: 05:40(2) PLANALTINA DE GOIÁS (SETOR SUL): 17:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1327 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 1327.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1327

NOROESTE Use O App1327

Avenida C 1832

Rua 13 63

Rua 11, 4123-4179

Rua 34 1698

Rua 32

Go-430 263

Rua 32 441

Rua 46

Rua 46 133

Rua H 10

Rua C 1655

Rua 06 1877

Quadra 03 Norte - (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Quadra 02/01 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Praça Central/Fórum

Qa 01 Oeste - (Igreja Adventista)

Qa 03 Oeste - (Supermercado Hiper Giro)

Rua 06

Quadra 5 25

Quadra 7 Mr 6

Quadra 7 Mr 6 4
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Quadra 7 Mr 6 41

Quadra 07 Leste - Saneago/Equatorial

Quadra 08 Leste - Panificadora Mineira / Hospital
Santa Rita

Quadra 08 Leste - Atacadão Dia A Dia

Jardim Paquetá - Renatão

Jardim Paquetá - Próx. Complexo

Posto Itapuã

Itapuã I - Qr10

Brasilinha 17

Df128 - Antes Posto De Saúde

Df-128 Km 2,6 Sul | N.R Jardim Morumbi |Acesso
U.B.S 17 De Planaltina

Df-128 Km 3,4 Sul | N.R Monjolo |Posto Bprv |
Entroncamento Df-205

Df-128 Km 4,2 Sul | N.R Monjolo

Df-128 Km 4,9 Sul | N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 06

Df-128 Km 5,3 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 05

Df 128 - (Acesso N. R. Quintas Do Vale Verde)

Df-128 Km 6,3 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde

Df-128 Km 7,4 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 02

Df-128 Km 8,5 Sul| N.R Quintas Do Vale Verde

Df-128 Km 11,6 Sul | Entroncamento Df-131 |
Acesso N.R. Monjolo E U.D.V

Br-020 | Acesso Df-128 (Planaltina De Goiás)

Br-020 | Condomínio Coohaplan

Br-020 | Ultrabox (Mestre D'Armas)

Br-020 | Mestre D'Armas / Cond. Nova Esperança

Br-020 | Cond. Recanto Do Sossego

BR-020 | Estâncias (Atacadão Dia a Dia)

Br-020 | Embrapa / Hospital Veterinário Upis

Br-020 | Residencial Dvo (Lado Oposto)

BR-020 | Cond. Nova Petropolis / Pousada



Alfama

BR-020 | Condomínio Alto da Boa Vista

BR-020 | Nova Colina

BR-020 | Quadra 18 / Nova Digneia

BR-020 | Quadra 16

BR-020 | Quadras 14/16

BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Comper / Dia a
Dia)

BR-020 | Creche João de Barro

BR-020 | Quadra 2

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / DNOCS

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia

Br 020 | Cond. Vivendas Serranas / Df-425

Br-020 | Cond. Morada Dos Nobres

Br-020 | Cond. Império Dos Nobres / Rk

Br-020 | Ipec / Res. Granville

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall / Flamingo
Shopping

EPIA | Taquari (Costa Atacadão)

EPIA | Granja do Torto

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

W3 Norte | Boulevard Shopping / Carrefour

STN | 2ª DP / PETZ / Concessionárias

STN | Atacadão / Bombeiros

W7 Norte | SQNW 111

W7 Norte | CLNW 10/11

W7 Norte | SQNW 109/110

W7 Norte | SQNW 107/108

W7 Norte | SQNW 105/106

W7 Norte | CLNW 04/05

W7 Norte | SQNW 103/104

W7 Norte | CLNW 02/03 (Big Box)



Sentido: PLANALTINA DE GOIÁS (SETOR SUL)

83 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1327
Tabela de horários sentido PLANALTINA DE GOIÁS
(SETOR SUL)

domingo Fora de Operação

segunda-feira 17:30

terça-feira 17:30

quarta-feira 17:30

quinta-feira 17:30

sexta-feira 17:30

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 1327
Sentido: PLANALTINA DE GOIÁS (SETOR SUL)
Paradas: 83
Duração da viagem: 137 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 1327 de ônibus

PARTIDAS SEMIURBANO

PARTIDAS SEMIURBANO

W7 Norte | CLNW 102 (Big Box)

W7 Norte | SQNW 103/104

W7 Norte | CLNW 04/05

W7 Norte | SQNW 105/106

W7 Norte | SQNW 107/108

W7 Norte | SQNW 109/110

W7 Norte | CLNW 09/10

W7 Norte | SQNW 111

STN | Bombeiros / Atacadão

W3 Norte | Hospital Santa Helena / Santa Lúcia
Norte

EPTT | Ponte do Bragueto (Shopping Iguatemi)

EPTT | Floriculturas / Núcleo Rural Córrego do
Torto

EPIA | Balão do Torto

EPIA | Taquari (Jerônimo / OBA / Drogasil)

EPIA | Costa Atacadão / Supercei

EPIA | Flamingo Shopping

BR-020 | Posto Colorado / Altana Mall

Br-020 | Setor Habitacional Café Planalto

Br-020 | Buteco 020 / Ipec / Res. Granville

Br-020 | Cond. Império Dos Nobres / Rk

Br-020 | Cond. Morada Dos Nobres

Br-020 | Cond. Vivendas Serranas / Df-425

BR-020 | Atacadão / Rezende / Atalaia

BR-020 | Paróquia N. Sra. Aparecida / DNOCS

BR-020 | Setor de Expansão Econômica

BR-020 | Churrascaria / Creche João de Barro
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BR-020 | Viaduto Padre Jonas (Dia a Dia /
Comper)

BR-020 | Quadras 14/16 (Viplan)

BR-020 | Quadras 16/18

BR-020 | Nova Dignéia / Quadra 18

BR-020 | Nova Colina

BR-020 | Condomínio Alto da Boa Vista

BR-020 | Córrego do Arrozal

BR-020 | Pousada Alfama / Cond. Nova
Petrópolis

Br-020 | Residencial Dvo

Br-020 | Embrapa / Hospital Veterinário Upis

BR-020 | Estâncias (Atacadão Dia a Dia)

Br-020 | Cond. Recanto Do Sossego

Br-020 | Cond. Nova Esperança / Mestre D'Armas

Br-020 | Ultrabox (Cond. Mônaco / Mansões
Itiquira)

Br-020 | Posto Itiquira

Br-020 | Mansões Itiquira (Acesso Df-128)

Df-128 | Acesso À Br-020

Df-128 Km 11,6 Norte | Entroncamento Df-131 |
Acesso N.R. Monjolo E U.D.V

Df-128 Km 8,5 Norte | N.R Quintas Do Vale Verde

Df 128 - (Sintético)

Df-128 Km 7,3 Norte| N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 02

Df-128 Km 6,3 Norte| N.R Quintas Do Vale Verde

Df 128 - (Acesso N. R. Quintas Do Vale Verde)

Df-128 Km 5,3 Norte | N.R Quintas Do Vale Verde |
Acesso 05

Df-128 Km 4,9 Norte | Acesso 06 N.R Vale Verde

Df-128 Km 4,2 Norte | N.R Monjolo

Df-128 Km 3,2 Norte | Posto Bprv |
Entroncamento Df-205

Df 128 - Posto Saúde Morumbi

Df 128 - Após Posto De Saúde



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1327 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Df 128 - Acesso Morumbi

Brasilinha 17

Itapuã I - Depósito De Gás

Posto Itapuã

Jardim Paquetá - Prox. Complexo

Jardim Paquetá - Renatão

Qd 08 Leste - Atacadão Dia A Dia

Qd 08 Leste - Panificadora Mineira

Qd 7 Leste - Saneago/Celg

Quadra 5 25

Rua 06

Rua 06

Avenida Elísio Vaz 51

Quadra 01/02 Norte - (Igreja Matriz/Centro
Paroquial)

Quadra 01 Norte (Cheiro Verde/Centro/Feira)

Rua 06 1877

Rua E 101

Rua H 10 (Aquarius Clube)

Rua 33 683

Avenida B 8a

Balão Do Imigrantes

Rua 32 441

Go-430 263

Rua 34 1698

Rua 32 677

Rua 07 6593 (Escola Municipal Vila Mutirão)

Avenida C 1832

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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